2.^o Quid est haeresis proprie sumpta; quid apostasia; et quomodo dividitur haeresis. Cur haeresis formalis est peccatum gravissimum. Signa haeresis formalis et materialis explicentur.

3.^o Enumerentur errores praecipui liberalismi. A quonam praecipue fuit damnatus. Utrum hujus haeresis errores minimi sint contra fidem. Utrum omnes qui se dicunt

tur liberales ut haeretici habendi sint. Utrum nostris hisce temporibus abundant liberales, qui bona fide sint.

4.° Quenam sunt poenae in haereticos et apostatas constituta. A quonam possunt absolvi.

CASUS

Ad quemdam Parochum in tribunali poenitentiae primum veniunt de illis poenitentibus qui in publicis comitiis suffragium ferunt in favorem candidatus factioni liberali addicti. Cum de hoc nihil in confessione dicant, et alias videantur dispositi, eos absolvit: postea venit Diputatus electus, qui pluries libertates (de perdición) proclamavit et in suis orationibus defendit. Quaeritur: Utrum bene egerit confessarius cum primis, et quid faciendum cum secundo.

De rubricis.

Ad quem pertinet parvulum ministrum edoceri de his quae observanda sunt in ministracione missae. Quid si non rite respondet ad ea quae ab eo respondenda sunt. Utrum mulieres aliquando possint ministrare. Utrum oporteat quod ministri frequenter communicent,

Obra de la Propagación de la Fe en favor de las Misiones de ambos mundos

JUNTA CENTRAL DE ESPAÑA

CUENTA GENERAL DE LO
RECAUDADO EN ESPAÑA PARA ESTA SANTA OBRA EN EL AÑO 1913.

DIÓCESIS

Pts. Cts.

Vitoria (Alava). Junta Auxiliar de Guipúzcoa
y Junta Auxiliar de Vizcaya..... 35,382,55

Madrid-Alcalá.....		22.349
Barcelona.....		15.967,76
Pamplona.....		4.967,25
Mondoñedo	{	
	Mondoñedo.....	3.168
	El Ferrol.....	1.263
	Ribadeo.....	375
	}	4.806
Oviedo.....		4.088,10
Santiago.....		3.575
Sevilla.....	{	
	Sevilla.....	
	Jerez de la Frontera.....	
	}	3.378,65
Valencia.....		3.225,40
Palencia.....		3.135
Granada.....		2.946,20
Orense.....		2.303,55
Mallorca.....		2.303,60
Tuy.....		2.203,55
Santander.	{	
	Junta de señoras....	1.177
	Junta de caballeros.	925,86
	}	2.158,86
Vich.....		2.085
Burgos....	{	
	Junta de señoras... ..	1 005,66
	Junta de caballeros.	925,55
	}	1.931,11
Zaragoza.....		1.875
Toledo.....		1.686
Tenerife (La Laguná).....		1.357,95
Badajoz.....		1.269,85
Córdoba.....		1.266,80
Cádiz.....		1.217,20
Tarragona.....		1.141,55
Lugo.....		1.134
Segorbe.....		1.058,92
Ciudad-Rodrigo.....		1.047,65
Valladolid.....		1.004,85
Menorca (Ciudade'a).....		938,70
Avila.....		912,90
Salamanca.....		900,75